
 

 
PROCESO CAS  Nº 43 -2017 

          
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE: 18 

 SERENO -CHOFER 
 
 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS  DE LA ENTREVISTA 
 

** Etapa con puntaje 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE 

1.  HUAMAN DE LA BREÑA, WALTER GABRIEL 80 

2.  CHICOMA GAMARRA, JAMMER BARI 80 

3.  BARAHONA SUAREZ, ALEX DAVID 80 

4.  ROJAS ALLCA, JAVIER 75 

5.  MORENO VASQUEZ SADRAC  75 

6.  SANCHEZ ALANIA , RICHARD 80 

7.  SOLANIO SIADEN, JOSE MIGUEL 80 

8.  VICENTE AMPUERO, ALEX FERNANDO 80 

9.  TORRES MENDOZA, CARLOS HERNAN 80 

10.  SERNA PAUCAR, JUAN DE DIOS 80 

11.  GUTIERREZ VELASQUEZ, DELFIN 80 

12.  LAYZA CASTAÑEDA, MARCO ANTONIO 80 

13.  MONGGO COTRINA, RENZO ERIC 80 

14.  ALVAREZ BAQUERO, JOSE DARIO 80 

 
 
 
 



 

PROCESO CAS  Nº  43 -2017 
          

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE: 18 
SERENO -CHOFER 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS  FINAL 
 

NOMBRES Y APELLIDOS RESULTADO 

1.  HUAMAN DE LA BREÑA, WALTER GABRIEL 
GANADOR 

 

2.  CHICOMA GAMARRA, JAMMER BARI 
GANADOR 

3.  BARAHONA SUAREZ, ALEX DAVID 
GANADOR 

4.  ROJAS ALLCA, JAVIER 
GANADOR 

5.  MORENO VASQUEZ SADRAC  
GANADOR 

6.  SANCHEZ ALANIA , RICHARD 
GANADOR 

7.  SOLANIO SIADEN, JOSE MIGUEL 
GANADOR 

8.  VICENTE AMPUERO, ALEX FERNANDO 
GANADOR 

9.  TORRES MENDOZA, CARLOS HERNAN 
GANADOR 

10.  SERNA PAUCAR, JUAN DE DIOS 
GANADOR 

11.  GUTIERREZ VELASQUEZ, DELFIN 
GANADOR 

12.  LAYZA CASTAÑEDA, MARCO ANTONIO 
GANADOR 

13.  MONGGO COTRINA, RENZO ERIC 
GANADOR 

14.  ALVAREZ BAQUERO, JOSE DARIO 
GANADOR 

El postulante declarado GANADOR deberá acercarse a la unidad de Gestión  de Recursos 
Humanos,  lugar en el Sector 02, Grupo 15 Av. revolución s/n desde el 10 de Marzo de 
2017, a fin de suscribir el contrato respectivo.  
 
 
 
FECHA: Villa El Salvador, 09 de Marzo  de 2017 


